DESTINADOS AOS DIVERSOS SETORES DO SERVIÇO 
PÚBLICO MUNICIPAL DE VALENTIM GENTIL, e que 
ADJUDICOU o objeto do procedimento licitatório às 
seguintes empresas: : LUCAS E MENDES - ME, itens: 39 
(R$ 32,00), 40 (R$ 18,00) e 41 (R$ 22,00), perfazendo o 
valor global de R$ 34.720,00 (trinta e quatro mil setecentos 
e vinte reais); WILSON PEREIRA DA SILVA TACOS – EPP, 
itens: 1 (R$ 9,51), 3 (R$ 9,90), 6 (R$ 50,96), 7 (R$ 51,28), 
15 (R$ 1,47), 16 (R$ 0,87), 18 (R$ 1,35), 19 (R$ 4,52), 
22 (R$ 2,18), 23 (R$ 62,11), 25 (R$ 3,87) e 26 (R$ 3,53), 
perfazendo o valor global de R$ 82.695,70 (oitenta e dois 
mil seiscentos e noventa e cinco reais e setenta centavos); 
R.T DISTRIBUIDORA EIRELI – ME, itens: 9 (R$ 825,00), 
10 (R$ 57,37) e 11 (R$ 63,98), perfazendo o valor global 
de R$ 34.788,60 (trinta e quatro mil setecentos e oitenta 
e oito reais e sessenta centavos); KID LIXO INDÚSTRIA 
E COMÉRCIO DE EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA – 
EPP, itens: 24 (R$ 7,96), 33 (R$ 5,04), 36 (R$ 34,65), 37 
(R$ 23,13) e 38 (R$ 24,75), perfazendo o valor global de 
R$ 12.253,48 (doze mil duzentos e cinqüenta e três reais 
e quarenta e oito centavos); RILLCLEAN COMERCIAL 
LTDA – EPP, itens: 2 (R$ 5,04), 4 (R$ 8,74), 5 (R$ 6,88), 
8 (R$ 6,03), 12 (R$ 9,90), 13 (R$ 11,46), 17 (R$ 2,96), 
20 (R$ 16,72) e 34 (R$ 21,56), perfazendo o valor global 
de R$ 65.832,76 (sessenta e cinco mil oitocentos e 
trinta e dois reais e setenta e seis centavos); GILDETE 
RODRIGUES DE OLIVIERA – ME, itens: 21 (R$ 3,30), 
27 (R$ 2,64), 28 (R$ 2,97), 29 (R$ 3,31), 30 (R$ 16,20), 

31 (R$ 17,68), 32 (R$ 18,90) e 35 (R$ 16,74), perfazendo 
o valor global de R$ 18.733,00 (dezoito mil setecentos e 
trinta e três reais). Determinando suas convocações para 
assinatura dos contratos.

Valentim Gentil/SP, 10 de outubro de 2017.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal